
H o o g h e e m r a a d s c h a p v a n 

R i j n l a n d 

Nr. 12.12800 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND; 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 7 augustus 2012, nr. 12.40934 en de bij dit 
peilbesluit behorende toelichting; 

gelet op artikel 5.2 Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5 Waterverordening Rijnland en afdeling 
3:4 Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 

I . Het peil van de waterstand in de Vriesekoopschepolder overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende kaart vast te stellen op: 

peilgebied 
OR-4.01.1.1 
OR-4.01.1.2 
OR-4.01.1.3 
OR-4.01.1.4 

zomerpeil 
NAP -5,30 m 

winterpeil vast peil 
NAP -5,40 m 

NAP -6,10 m 
NAP-1,22 m 
NAP-5,17 m 

I I . De overgang van zomerpeil naar winterpeil vindt, afhankelijk van de weersgesteldheid, plaats 
in de maanden september en oktober. De overgang van winterpeil naar zomerpeil vindt, 
afhankelijk van de weersgesteldheid, plaats in de maanden maart en april. 

Leiden, 26-9-2012 

l e \ ( e Verenigde Vergadering, 

G.J. Doornbos, 
dijkgraaf 

itj 
secretaris 

Archimedesweg 1 
postadres: 
postbus 156 
2300 AD Leiden 
telefoon (071) 3 063 063 
telefax (071) 5 123 916 internet: www.rijnland.net e-mail: post@rijnland.net 



O) 

ra CD 
Dl 

J D 

Oi 01 

ra c/i ra Dl CD Dl CD Dl CD 
CD CD ra CD ra ra ra ra CD CD CD 
CD ro 01 (J CD ra co c/ĵ c/1 c/i c/i 

ro ro in 01 CD ro ro O. CD CD CD CD CD C/1 
Dl Dl Dl Ol c/l O) 

CD CD 

ř. CD CD 01 4 C ^ CD 
O) I 
CD 

VN 
CD 

1 7 r ; 

s n 

CD CN 

O CD ro 
UI 

CO 
UI 

I 

TTĩ CD 

V E 
E 

in 
CO 

E ro 
ro 

t l ; -5" 

ro 
11 -TO 

I 


